

Exometric bliver del af NRGi koncernen og udvider

Rådgivnings- og analysevirksomheden Exometric har solgt majoriteten i selskabet til NRGi-koncernen. Nu står yderligere vækst og udvikling på dagsordenen.

Rådgivnings- og analysevirksomheden Exometric har gennem det seneste år oplevet en markant vækst og har nu valgt at blive del af NRGi-koncernens rådgivningsdivision. Exometric rådgiver især bygge- og ejendomsbranchen i form af ejendomsinvestorer, pensionskasser, projektudviklere og kommuner. Salget af selskabet skal understøtte udviklingen af produkter og ydelser og muliggøre et yderligere styrket indgreb med markedet. NRGi's rådgivningsdivision og samarbejdet med bygherrerådgivningsvirksomheden Kuben Management, der også hører hjemme i Divisionen, vil bidrage med en række faglige kompetencer, infrastruktur og kapital til Exometrics fortsatte udvikling.

Exometric vil fortsætte som et selvstændigt selskab med egen organisation og ledelse. De nuværende medarbejdere bliver i selskabet, og det forventes at ansætte yderligere et antal medarbejdere over de kommende måneder. Selskabets ledelse vil fremover bestå af en direktion bestående af adm. direktør Henrik Sørensen og direktør Nikolaj Pfeiffer.

Exometric arbejder med big data og datafusion gennem det egenudviklede analyseværktøj Exobase. Gennem de sidste 4 år har Exometric etableret sig som en markant aktør indenfor udarbejdelsen af analyser og rådgivning indenfor mange dele af bygge- og ejendomsbranchen.

"Som del af NRGi rådgivning vil vi nu intensivere udviklingen af Exobase teknologien, og derigennem tilbyde nye innovative produkter og ydelser, baseret på big data og datafusion", siger adm. direktør Henrik Sørensen, Exometric. Også Ulf Christensen, der er direktør i NRGi's rådgivningsdivision, ser fine perspektiver i handelen: "Exometric har på kort tid etableret sig som en anerkendt spiller på sit felt med unikke produkter og med en stærk kundeportefølje. Exometric fjører på den baggrund attraktive ydelser og produkter til divisionens eksisterende palette af rådgivningsydelser, herunder vores bygherrerådgivningsvirksomhed Kuben Management. Med ejerskabet i Exometric står vi nu endnu stærkere som strategiske rådgivere for kommuner, investorer og developere i udvikling af fremtidens byer og byggerier".

Exometric etablerer sig i Stockholm og Oslo

"Vores analyser er unikke, og derfor oplever vi både stor dansk og også international interesse. Vi har allerede løst opgaver udenfor Danmark og med baggrund i den interesse, vi har oplevet, ekspanderer Exometric i de kommende år internationalt", siger direktør Nikolaj Pfeiffer, Exometric. "Vi indleder med etablering i Oslo og Stockholm. Ved at tilbyde vores ydelser på de skandinaviske markeder kan vi både servicere vores eksisterende kunder andre steder, og samtidig opbygge nye kunderelationer. Interessen for brugen af analyser og datafusion er stigende i hele regionen, og vi har en forventning om en markant vækst i de kommende år".

Om Exometric

Exometric er en rådgivningsvirksomhed, der leverer potentialevurderinger og analyser baseret på datafusion. Analyserne afdækker og dokumenterer muligheder og risici i projekter og investeringer og bidrager til, at det fulde potentiale afdækkes. Virksomheden har arbejdet med rådgivning i bygge- og ejendomsbranchen i 4 år og er placeret i Søborg. Exometric løser i dag opgaver for nogle af de største bygherrer, projektudviklere, investorer og kommuner i Danmark. I de seneste 18 måneder har Exometric været involveret i potentialevurdering til en samlet projektværdi på + 8 mia. kr.

Om NRGi

NRGi er et af Danmarks største energiselskaber med 1.100 medarbejdere og ca. 210.000 andelshavere. NRGi bidrager aktivt til realiseringen af de klima- og energipolitiske mål og går forrest i omstillingen til et smart og bæredygtigt samfund. NRGi tæller divisionerne: Infrastruktur, Installation (EL:CON), Produktsalg (Veksø), Rådgivning (Kuben Management og EBAS) samt Vedvarende energi.

For yderligere information kontakt:

Henrik Sørensen, Adm. direktør Exometric : Telefon.: 26 71 58 84 Mail: has@exometric.com

Nikolaj Pfeiffer, Direktør Exometric : Telefon.: 29 38 74 80 Mail: npf@exometric.com

Ulf Christensen, Adm. Direktør NRGi Rådgivning og Kuben Management: Telefon: 41 44 50 31 Mail: ulf@kubenman.dk

Billedmateriale:

Vedlagte Pressefoto kan frit.

Pressetoto farve:

Fra venstre: Nikolaj Pfeiffer direktør Exometric, Henrik Sørensen Adm. direktør Exometric, Ulf Christensen Adm. Direktør NRGi Rådgivning.

Pressetoto sh:

Fra venstre: Nikolaj Pfeiffer direktør Exometric, Henrik Sørensen Adm. direktør Exometric, Ulf Christensen Adm. Direktør NRGi Rådgivning.